Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 26.10.2023 № 1462-п «Об
утверждении Положения о кадровом резерве
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции постановления
от 26.02.2024 №314-п)

В соответствии с пунктами 8, 10 статьи 28, пунктом 4 статьи 32, со статьей 33
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 26.10.2023 № 1462-п «Об утверждении Положения о кадровом
резерве администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в
редакции постановления от 26.02.2024 № 314-п) (далее - Положение») следующие
изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 3.6. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной

Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870»;
1.2. Абзац 1 пункта 3.7. раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе, подает

заявление на имя представителя нанимателя (работодателя), который принял решение о
проведении конкурса, и анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской
Федерации от 10 октября 2024 г. № 870».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Ярцевой М.А., Зениной И.В., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru